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گزارش: تنگی نفس گردشگری از دود قلیان در همدان 
 بابا دیگه این دود اونقدرها هم غلیظ نیست.

ورزش: تیم شــهرداری همدان در حــد انتظار مردم 
حاضر نشد.

 لابد تنه اش به تنه پاس خورده 
در  فرهنگ پذیری  و  فرهنگ ســازی  نقــش  گزارش: 

صنعت گردشگری 
 پذیری نامطلوبش بر سازیش می چربه 

کاریکلماتور: میوه دودی 
 لابد در جوار قلیان کشها به ثمر رسیده 

نماینده: به همت نمایندگان همدان غلامی با رای بالا 
وزیر می شود.

 کمی کوتاه بیا، بقول معروف خیلی شورش نکن 
تویسرکان: رشد 6 درصدی طلاق 

 لابد مســتقیم به ســرمازدگی درخت گردوها 
مرتبطه 

یادداشت: اندر حکایت جاذبه ها و دافعه های نمایشگاه 
مطبوعات 

 حالا که یکروزه آغاز شــده فکر نمی کنی برای 
قضاوت زود باشه ؟

فوتبال: همدانیها از نبود پاس در لیگ برتر خســته 
شده اند.

 خسته دشــمنه، این پاس با ســر مربی جدید 
دیگه اون پاس یکماه قبل نیست.

ایلام: زیر بار تصمیم جزیره ای نمی رویم.
 بابا جون بار دریا که خیلی سنگین تره 

منعم: تکمیل پروژه شیرجه و شنا نیازمند 40 میلیارد 
تومان 

 فقط شــیرجه اش رو حســاب کن که بشه 20 
میلیارد

تحلیل: رانت خواری در قضیه اقتصاد در جریان است.
 امید است کار دست شما افتاد اینکارو نکنی

تلخکخان

استانها
sepehr.ostanh@gmail.com

امیر جسته در بازدید ازغرفه سپهرغرب در نمایشگاه مطبوعات گفت:

قصور مسئولان در پیگیری امور
بودجه3میلیاردی پارک علم وفناوری و وضعیت پروازهای فرودگاه همدان با ضعف عملکرد مسئولان

گمار:  استان ها - سمیرا  گروه  سپهرغرب، 
نماینده مجلــس همدان و فامنین در مجلس 
شورای اســلامی روز گذشــته با حضور در 
غرفه ســپهرغرب در نمایشــگاه مطبوعات 
فناوری  و  پارک علم  تاکنون مسئولان  گفت: 
درخصوص اعتبار سه  میلیاردی مصوب دولت 

با ما تماس نگرفته اند.
امیر خجسته بابیان اینکه هماهنگی بین دولت 
و مجلس یک اصل است، گفت: در انتخاب استاندار 
دولــت بر این عقیده اســت که چون اســتانداران 
مســئولان اجرایی هســتند انتخاب و مطالبه گری 
از آن ها بر عهده دولت اســت و تعیین تکلیف این 
موضوع بررسی و در هفته آینده اعلام خواهد شد.

وی در ادامــه ایــن موضــوع را چالــش دولت 
و مجلــس خوانــد و اظهــار کرد: دولــت بر روی 
این موضوع که اســتاندار بومی نباشــد و از میان 
اســتانداران فعلی انتخاب گــردد تأکید کرد ما نیز 
علیرغم اینکه به انتخاب یک فرد بومی تأکید داریم 

اگر فرد غیربومی هم مسئولیت این امر را بر عهده 
گیرد از او حمایت خواهیم کرد.

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: استاندار 
فعلی همدان بســیار پرتلاش اســت و کمتر کسی 
مثل وی را می توان یافت که این چنین توانمند در 

عرصه حاضر باشد.
خجسته ضمن اشاره به اختلاف آمار نرخ بیکاری 
بین مســئولان استان اظهار کرد: باید مسئولان در 
فضایی آرام و بدون تشــنج با مستندات وارد بحث 

شده و این موضوع را مورد بررسی قرار دهند.
این مقام مسئول گفت: در بحث پیگیری بودجه 
سه میلیارد تومانی پارک علم و فناوری باید مسئول 
مربوطه با جدیت این موضوع را برای دریافت اعتبار 
وعده شده داشته باشد؛ مسئول این امر تاکنون در 
این خصوص یک بار هم با ما تماس نداشته که این 
موضوع را به کمک استاندار محترم و از طریق وزرا 

و مجلس پیگیری کنیم.
خجســته ضمــن ابــراز خرســندی از رشــد 

گردشگری در اســتان خاطرنشان کرد: این مسئله 
در همدان با شتاب در پیش است و صنایع تبدیلی 
و گردشــگری با توجه به بکر بودن اســتان قابلیت 

جذب سرمایه گذار را دارند.
وی از حمایت قاطع نماینــدگان مجلس از گزینه 
پیشــنهادی وزارت علوم خبــر داد و تصریح کرد: هر 
گرایشــی در اردوگاه انقلاب از اصلاح طلب و اصولگرا و 
معتدل که کارآمد و متعهد باشد مورد حمایت ما خواهد 
بود چنانچه در رابطه با انتخاب دکتر غلامی با تک تک 
نمایندگان این موضوع را به بحث و بررسی گذاشته ایم و 
امیدواریم این شخصیت اصلاح طلب مؤمن کارآمد بتواند 

رأی اعتماد مجلس را از آن خود کند.
نماینــده مردم همــدان و فامنیــن در مجلس 
شورای اسلامی عنوان کرد: وضعیت آب در همدان 
مطلوب نیســت و با توجه به بحران موجود جنگ 
آینده بر سر آب خواهد بود و چنانچه وزیر نیرو این 
مشکل را حل نکند به طور جدی در مجلس از وی 

سؤال خواهیم کرد.

خجســته با ابــراز گلایه از مســئولان فرودگاه 
بــه دلیل عدم پیگیری جدی امــور گفت: با توجه 
بــه ظرفیت بالای همــدان در پروازهای پهن پیکر 
و خارجی این انتظار وجود داشــت که مســئولان 
فرودگاه این مهم را به ســرانجام برســانند این در 
حالی اســت که ما برنامه پروازی 18 آبان از سوی 

مسئولان فرودگاه را تاکنون دریافت نکرده ایم.

وی در پایان تصریح کرد: اگر زمانی که با اعتماد 
به یک مدیر بومی او را بر سر کار می آوریم او واقعاً 
کار کنــد ما زبان بلندی در دفاع از کارنامه مدیران 
بومی خواهیم داشــت در حالی کــه پیش از این 
برخی مدیران داخلی عملکرد ضعیف داشــته اند و 
بسیاری را بدبین کرده اند و همین امر منجر به عدم 

اعتماد به مسئولان توانمند استانی است.

سپهرغرب گزارش داد:

تعامل رسانه ای حلقه مفقوده نمایشگاه مطبوعات بیست و سوم
سپهرغرب، گروه استان ها - طاهره ترابی 
از رویکردها و  از آنجایی که یکــی  مهوش: 
درواقع اهداف اصلی از برگزاری نمایشــگاه 
مطبوعات تعامل رســانه ای اســت به نظر 
میرســد نمایشگاه بیســت و سوم همچون 

سالهای اخیر خالی از این مزیت است. 
نمایشــگاه مطبوعات از ســال های دور فضایی 
برای تعامل میان مخاطبان و صاحبان رســانه بوده 
اســت لذا ایجــاد فضای گفت و گــو در این محیط 
یکی از اساســی ترین فاکتورهای نمایشــگاه است 
کــه این رویداد را مورد توجه قرار داده اســت،  هر 
چنــد در طی ســالهای اخیراین ویژگــی در غبار 

محافظه کاری  ها محو شده است.
امســال معاونت مطبوعاتــی وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی که مســئولیت برگزاری نمایشگاه 
را برعهــده دارد، بــا مورد اهمیت قــرار دادن دو 
ویژگی تفاوت هایی میان این دوره از نمایشــگاه با 
دوره های قبل به وجود آورده اســت. نکته نخست 
اینکه بسیاری از امور مربوط به شرکت کنندگان در 
نمایشگاه به صورت الکترونیکی انجام شده و همین 
بهره گیری از تکنولوژی مراحل اداری انجام کارها را 

ساده تر کرده است.
البته شفاف سازی در زمینه حضور در نمایشگاه 
نیز از دیگرمزیتهای این دوره از نمایشگاه است به 
این ترتیب که تلاش شــد تمامــی نکات در مورد 
حضور مطبوعات در نمایشــگاه شفاف پیش برود و 
فرآیند ثبت نام رســانه ها به صورت الکترونیک بود. 
به این ترتیب که ابتدا ثبت نام مقدماتی و ســپس 
ثبت نام اصلی و در نهایت هم جانمایی و غرفه بندی 
به صورت الکترونیک انجام شدلذاکاهش هزینه ها، 
افزایــش فراگیری و تکریم واقعــی ارباب رجوع از 
جمله نتایجی اســت کــه انجام امــور به صورت 

الکترونیک به همراه داشته است.
یکــی از مهمترین نکاتی کــه می تواند فضای 
نمایشــگاه مطبوعات را به محیطی پرکشش برای 
تحلیل گران و مخاطبان تبدیــل کند، وجود تنوع 
دیدگاه های سیاسی رســانه های حاضر است حال 
آنکــه در فضــای تک بعدی که گاه نمایشــگاه در 
سال های گذشته به ســمت آن رفته بود، جذابیت 
برای گشــایش باب گفت و گو دیده نمی شد. با در 
نظر گرفتن اهمیت ایجاد این تنوع امســال تلاش 
شده تا تنوع دیدگاه سیاسی افزایش یافته و نسبت 
به سال گذشــته هم بیشتر شــود این تنوع را به 
صــورت ملموس می توان از لحاظ جغرافیایی و هم 
از نظر مدیوم رســانه ای، رسانه های حاضر دریافت 
کرد حال با توجه به آنچه گفت شد بر آن شدیم تا 

باب گفتگویی را با تعدادی از رسانه ها باز کنیم که 
درادامه شاهد این گفتگوها خواهیم بود:

جعفرتکبیــری خبرنــگار سیاســی روزنامــه 
سپهرغرب با بیان اینکه مدت هاست در عرصه خبر 
سیاسی این رسانه مکتوب فعال است گفت:رویکرد 
اصلی این روزنامه نیز همچون دیگر رســانه اطلاع 
رســانی اســت با این تفاوت که این اصل برای ما 
انقلاب اســلامی و حفظ نظام اســت بنابراین این 

رسانه فعالیت جناحی نمیکند.
تکبیری با تاکید براین رویکرداین رسانه اطلاع 
رسانی بر مبنای انقلاب اسلامی است اظهارکرد:به 
صراحت عرض میکنم که دراین راســتا از کســی 
ترسی نداریم بنابراین برای راستی و یا چپی بودن 

افراد بی معنا است.
خبرنگار سیاســی روزنامه جوان افزود:اگر تنها 
یک روز در غرفــه این روزنامه بایســتید مطمئنا 
بــا افرادی از هر دو جناح مواجه خواهید شــد که 
انتقاداتی برما دارند پــس طبیعتا حفظ تعادل دو 
کفه این تراز بســیار مشــکل خواهد بود لذا تمام 
توان مجموعه بر آن اســت تا بتوانیــم این تراز را 

حفظ کنیم.
تکبیری با اشــاره بــه اینکه برای این رســانه 
حفظ نظــام و انقلاب اســلامی اولویت های اصلی 
است عنوان کرد:در راســتای اولویت بخشیدن به 
دغدغه های مقام معظم رهبری طبیعتا سختی های 

این راه را تحمل میکنیم.
وی با اشاره به اینکه هدف این رسانه از حضور 
در نمایشــگاه مطبوعــات تعامل بــا مخاطبین و 
شناساندن خود آنها هســتیم تصریح کرد:بنابراین 
دراین راستا کمتر به دنبال حضور سیاسیون و افراد 
مطرح در غرفه این رســانه در نمایشگاه مطبوعات 

هستیم.
خبرنــگار سیاســی روزنامه جوان افــزود: لذا 
بیشــتر مبنای کار خود را پاسخگویی به انتقادات 
مخاطبین و دریافت نظــرات آنها اختصاص دادیم 
که این امــر در بلند مدت باعــث بالندگی هرچه 

بیشتر این رسانه خواهد شد.
تکبیــری با بیــان اینکه گرچه انتظــار میرود 
در یــک نگاهــی کلان کنار هم بودن رســانه ها و 
مطبوعات در نمایشگاه منجر به وحدت و یکپارچی 
رســانه ها شــود اما متاســفانه طی این سالها این 
وحدت را شاهد نبوده ایم گفت:شاید من نوعی در 
یک هفته حضور خود در نمایشگاه از غرفه روبروی 
نیز اطلاع ندارم البته این رویکرد یک رودیکر کلی 

دربین رسانه های است.
     همکاری رســانه ای نیاز امروز دنیای 

رسانه
وی با اشــاره بــه اینکه درحــال حاضرمحیط 
نمایشــگاه یک فضای تک محور است ومهمترین 
هــدف ارتبــاط گیــری بــا مخاطبیــن اســت 
اظهارکرد:متاسفانه نیاز به همکاری های رسانه ای 
که در جامعه امروز یک ضرورت اســت در فضای 
نمایشگاهی دیده نمیشود بنابراین این معضل یک 
ضعف اساسی در برگزاری نمایشگاه های مطبوعات 

طی چند سال اخیر بوده است. 
تکبیــری با اشــاره بــه اینکه به نظر میرســد 
مهمترین مانع در رســیدن به فضای تعاملی رسانه 
ای نمایشــگاه داشتن غروررســانه ای است اذعان 
کرد:خود بزرگی بینی مهمترین مشــکل رســانه 
ای امروز اســت بنابراین این رســانه ها هستند که 
نمیخواهند به یک دیگر نزدیک شوند بلکه یکدیگر 

را به عنوان رقیب می بینند.
خبرنگارسیاسی روزنامه جوان ادامه داد:اگر بتوانیم 
این غــرور و رقابت را کنار بگذاریم و از طرفی تعامل 
رســانه ای را جایگزن آن کنیــم مطمئنا در ارتقای 
فرهنگ رســانه ای مثمرثمرخواهیــم بود که پیامد 

اطلاع رسانی شفاف را به دنبال خواهد داشت.
در ادامه مسئول روابط عمومی روزنامه تخصصی 
ســینما نیز با بیان اینکه این روزنامه به سردبیری 
خســرو نقوبی و مدیر مســئولی فریدون جیرانی 
اداره میشــود عنوان گکرد: ایــن روزنامه به عنوان 
قدیمتریــن روزنامه تحلیلی در عرصه ســینما کار 
خود را از دهه هفتاد آغازکرده اســت البته درابتدا 
له عنوان هفته نامه به چاپ میرسید و بعدها عنوان 

روزنامه را به خد اختصاص داد.
داوود علیشاهی با اشــاره اینکه این روزنامه به 
صورت خصوصی اداره میگردد اذعان کرد:مهمترین 
هدف از حضور در نمایشــگاه دیده شــدن دربین 
رسانه ها است البته دراین راستا نمیتوان از ارتباط 
و تعامــل با مخازب غافل گردید چراکه طی حضور 
همکاران بنده در نمایشــگاه انتقادان و پیشنهادات 

راه گشایی در بهتر شدند رونامه ارائه میگردد.
افــزود: مطمئنا حضــور درعرصه  علیشــاهی 
نمایشــگاهی ما را در به روز شــدن هرچه بیشتر 

یاری خواهد کرد.
مــع الوصف با توجه به آنچه گفته شــد به نظر 
میرســد حلقه مفقوده تعامل رسانه ای این روزها 
مانع اصلی در عرصه بالندگی فرهنگی جامعه است 
چراکه رسانه به عنوان یکی از بازوان فرهنگساز در 
جامعه مطرح است بنابراین با توجه اهمیت موضوع 
بایــد دغدغه حل ایــن معضل از ســوی متولیان 

فرهنگی مورد توجه قرار گیرد.

استاندار  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
همدان عنوان کرد: بایــد توجه خاص، ویژه 
و زیربنایی به اقتصاد اســتان و کشور داشته 
باشیم و بســیاری از مشــکلات اجتماعی، 
سیاســی و امنیتی را باید بــا تقویت بخش 

خصوصی رفع کنیم.
محمــد ناصــر نیکبخت در دومیــن همایش و 
نمایشگاه اقتصاد و سرمایه گفت: نبود اشتغال برای 
جوانان، مشــکلاتی را بوجود مــی آورد که آن ها و 

جامعه را تهدید می کند.
وی بــا بیان اینکــه طلاق، اعتیــاد و بزه کاری 
بی ارتباط با بیکاری نیســت، افزود: باید اشتغال را 

پویاتر کنیم.
نیکبخت با اشاره به اینکه همدانی ها کمتر علاقه 
به ســرمایه گذاری در همدان دارند، عنوان کرد: اما 
تعدادی ســرمایه گذار هم داریم کــه با دل و جان 
و با هدف اشــتغال ســرمایه گذاری کرده و فعالیت 
می کنند هر چند نیازمند ســرمایه گذاری بیشتری 

از سوی همدانی ها در استان هستیم.
اســتاندار همدان از در دست بررسی بودن علت 
تمایل نداشــتن همدانی ها برای سرمایه گذاری در 
استان خبر داد و خاطرنشان کرد: فعالان اقتصادی 
همدانی در سطوح ملی و بین المللی افراد بی نظیری 
هســتند و باید برای عدم ســرمایه گذاری آن ها در 
اســتان، علت یابی کرد و دید چه بدبینی از گذشته 

دارند.
نیکبخت سرمایه و ســرمایه گذاری را در دین، 
آیین و قانون اساســی ما محترم دانست و تشریح 
کرد: در قانون اساســی از اصل 43 تا 55 به کرات 

دربــاره اشــتغال، اقتصاد و بخش هــای اقتصادی 
تصریح و در یکی از اصول درباره محترم شــمردن 

مالکیت خصوصی تأکید شده است.
وی گفت: امروزه در مواقعی فکر، بیشتر از سرمایه 
به کار می آید و فکر و مغز، سرمایه است البته باید از 

همه نوع سرمایه حمایت و پشتیبانی کنیم.
اســتاندار همدان با اشــاره به اینکه برای رشد 
اقتصادی هشت درصد نیاز به سرمایه گذاری داخلی 
و خارجی داریم تا به اشــتغال مورد نظر برســیم، 
افــزود: بخش خصوص امر و نهــی را نمی پذیرد و 
انتظار دارد که ما در خدمت بخش خصوصی باشیم 

که این انتظار به حقی است.
نیکبخت اظهار کــرد: دولت دکتر روحانی برای 
نجات اقتصاد روی کار آمد و بر این اســاس تلاش 
واقعی دارد و عمده ترین کاری که باید کرد و ثمره 
آن را دید، حمایت از بخش خصوصی و سرمایه گذار 
است تا آزرده خاطر نشود همچنین قابل ذکر است 
که: بنده و همه مســئولین، دست اندر کاران و همه 
بانک ها باید از سرمایه گذار حمایت و استقبال کنیم

وی اذعان داشــت: مقام معظم رهبری اقتصاد 
مقاومتــی را ابــلاغ و دولت با اهمیــت و همت بر 
اجرای آن، راه را برای ما باز کرد و می خواهیم روی 
پای خود ایســتاده وآنچــه در درون داریم را فعال 
کنیم و اگر نیازی به تکنولوژی و ســرمایه خارجی 

بود، استفاده کنیم.

نیکبخــت افزود: با همه خباثتهایی که آمریکا و 
رئیس جمهــور ناقص العقل آن دارد دنیا به ایران و 
ســرمایه گذاری در ایران توجه دارند و ما هم برای 
سرمایه گذاری احترام قائل هستم و کار سرمایه گذار 
را مقــدس و ســرمایه گذار را عزیــز می دانم البته 
می خواهــم همه این کار را انجام دهند، ضمناً قابل 
ذکر اســت که باید از تفکر و نظرات جوانان بیشتر 

استفاده کنیم.
استاندار همدان اضافه کرد: استانداری، مدیران 
اســتانداری و مدیران اســتان هیچ نقشی در اعلام 
نرخ بیکاری و کسب وکار استان ندارند وقتی آماری 
ملی اســت باید آن را قانونی دانست بلکه این مرکز 
آمار ایران است که با توجه به اطلاعاتی که در این 

زمینه دارد اعلام و اطلاع رسانی می کند. 
نیکبخت در ادامه اظهار کرد: اشــتغال از اهداف 
اصلی و اولیه ما است که متأسفانه یکی از مشکلات 
بزرگــی که در همــدان وجود دارد این اســت که 
همدیگر را کمتر قبــول داریم در صورتیکه باید به 

همدیگر خوش بین باشیم.
وی پیشــنهاد کرد: شــورایی که بر روی اســم 
آن باید کارکرد مانند شــورای جوانان توسعه طلب 
یا... از جوانان تشــکیل شــود و ماهی یک بار برای 
مشــورت دهی به استاندار تشــکیل و نماینده این 
شورا در تمام جلســات حضورداشته باشد، معاون 
اقتصادی اســتاندار تشکیل این شورای مشاوران را 

پیگیــری کند و همچنین لازم بذکر اســت که هر 
کس خدمتی کند، می ماند و هیچ خدمتی بالاتر از 
ایجاد اشتغال و نان به سر سفره مردم بردن نیست
      موارد و مشــکلاتی که بخش خصوصی 
در همایــش عنــوان کردند از طریــق معاون اول 

رئیس جمهور پیگیری می کنم
      آخــر هفته هــا در همدان، دوشــنبه و 
سه شــنبه برای پیگیری کارها در تهران هســتم و 
جلســات بســیاری دارم که اطرافیان و همراهان 
می گویند در تهــران چند برابر همــدان دوندگی 

دارید
      در مواقعــی، اختیارات بانک ها در مرکز 
باشد بهتر اســت زیرا با مراجعه، مشکل را قبول و 

همه را رفع می کنند
     بــا مدیــران عامل بانک هــا وقتی دیدار 

می کنیم، همه خواسته ها را انجام می دهند
     در همــدان، سرپرســتی بانک ها همراه 

هستند اما رده های پایین تر نه می گویند
     تصمیم گرفتــه ام همه بانک هایی که در 
کار تولیــد دارای نقش هســتند، ســرزده به دفتر 
مدیرعامل بانک ها بروم و صحبتی با کارشناســان 
و معاونان داشــته باشم و ببینم چرا سرمایه گذار را 

قبول ندارند؟
     مــا طرحــی را به بانک می فرســتیم که 
طرح آن توجیه اقتصادی داشــته باشد و متقاضی 

هم اهلیت داشته باشد
      مدیرعامــل بانــک گردشــگری بــه 
اســتان می آید و قصد دارد در گردشــگری استان 

سرمایه گذاری کند
      روزگذشته در جلسه ای با دکتر کرباسیان 
مدیرعامل ایمیدرو داشــتم که مشــکل 13 ساله 
ایشــان حل شد، پیگیری هایی لازم است اما اگر به 
ســرمایه گذار، عزت و احترام نگذاریم، سرمایه گذار 

به همدان نمی آید

      30 هزار میلیارد تومان همه پولی اســت 
که قرار اســت با ثبت نام در ســامانه بهین یاب به 
تولیدکنندگان تســهیلات داده شــود البته منابع 

دیگر بانک ها هم هست
      520 میلیــارد تومان تاکنــون از منابع 
داخلی بانک ها تســهیلات به تولیدکنندگان استان 

داده شده است
     بایــد کار را روان کنیــم از تلاش مدیران 
قدردانی می کنــم، امروز یک روزه جواز تأســیس 

می دهیم اما نباید سرمایه گذار را رها کرد
     روز گذشــته یک ســرمایه گذار را دیدار 
کردم که قصد سرمایه گذاری با آلمانی ها را در رزن 
داشت که 85 درصد ســرمایه گذاری را آلمانی ها 

خواهند داشت
     مأموریت ذیحســاب ها روان سازی و رفع 

موانع اداری استان است
     مدیرکل دیوان محاســبات استان علاقه 

دارد مدیر خلاف نکند و کار هم انجام شود
     شــجاعت را از مدیران نگیریم و این رویه 

که اگر کار نشود، خلاف نمی شود را دور بریزیم
     اگــر دیدید مدیر می خواهــد کار کند و 
قانون هــم آســیب نمی بیند، راهنمایــی کنید و 

بلافاصله قفل نزنید
     از ذیحسابان خواهش می کنم روان سازی 
در سیســتم کننــد و هیچ خلاف مدیــری را که 
می خواهد برای خود کیسه ای بدوزد، تحمل نکنند 
اما در کار، مدیر را راهنمایی کنند، قانون اجرا شود، 

بیت المال هم آسیب نبیند
     مــن از همه بانک ها گله مند نبودم، بانک 
ملت بود که حل شــد، البته از بانک های خصوصی 
چرا، وقتی این همه ســپرده در بانک های خصوصی 

هست، به کمک اشتغال بیایند
     دولــت بــه جد دنبال برخــورد قانونی با 
پرداخت سود بیشتر از سود قانونی به سپرده هاست
      بــا تمام وجــودم همراه بخش خصوصی 
هســتم و تلاش می کنم مشــکل اشتغال جوانان و 
کســب وکار استان حل شــود و امیدوارم روزی را 

ببینیم که بیکاری مشکل ما نباشد
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باید توجه خاص، ویژه و زیربنایی به اقتصاد استان و کشور داشته باشیم


